NUM. XI. 

Carta Willielmi Regis secundi de libertatibus. 

[Ibid. fol. 53.] 

Willielmus rex Angli®, justiciariis, vicecomiti- 
bus, ministris, et fidelibus suis tocius Angli® salutem. 
Sciatis me concessisse et praesenti carta confirmasse Deo 
et sancto Petro et abbati et monachis de Certeseya, om- 
nes res et possessiones suas, ubicunque sint, liberas et 
quietas ab omnibus exactionibus et consuetudinibus quae 
ad me pertinent et ministros meos, sicut aliqua ecclesia 
melius et liberius tenet in regno meo. Et habeant so- 
cam et sacam, tol et tem, et infangenethef, et gritbruche, 
et forestel, et flemnesfrethe, et hamsocnam, per totam 
terram suam, sicut cart® regis Eduuardi et patris mei 
testantur. Concedo etiam ut capiant de boscis suis ad 
necessarios usus sine aliqua disturbacione; et habeant 
canes suos ad capiendos lepores et vulpes sicut habuerunt 
tempore patris mei. T. Yrs de Abetot. 

NUM. XII. 

Carta Henrici Regis I. de Warenna. 

[Ibid. fol. 54 b.] 

Henricus Dei gratia rex Angli® omnibus justicia¬ 
riis et ministris suis, et forestariis de Surr. salutem. Scia¬ 
tis me concessisse Willielmo abbati et monachis de Cer- 
tes’ et successoribus suis ut habeant warrennam suam, et 
canes suos, per totam terram suam in Surreya infra fo- 
restam et extra, et faciant capere vulpes, et lepores, et 
fesantos, et catos, et nullus in ea fuget nisi per abbatem 
super x11. forisfactur®. Et concedo quod habeant par- 
cos suos clausos de Ebesham et de Coueham quando vo- 
luerint, et habeant omnes bestias quas in eis capere po- 
tuerunt. Et volo et pr®cipio ut habeant de proprio 
bosco suo omnia qu®cunque eis necessaria fuerint ad 
proprios usus, sine liberatione, et disturbatione forestari- 
orum meorum. Et prohibeo quod nullus justiciariorum 
et minister’ vel forestariorum meorum inquietet abbatem, 
neque intromittat se infra quatuor maneria sua, scil. Cer- 
teseyam, Eggeham, Thorp, et Chabeham, neque in bosco 
neque in piano, nisi per abbatem, sed ita sint quieta de 
omnibus consuetudinibus, qu®relis, et placitis, qu® ad 
me pertinent, sicut fuerunt tempore Regis Eduuardi et 
tempore patris et fratris mei. T. Alexandra Lincoln, 
episcopo, et G. cancellario. Apud Westmon. 

Interim, una v. minus. 
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NUM. XIII. 

Carta Henrici Regis I. de Soca London. 

[Ibid. fol. 55.] 

Henricus rex Angliae Ricardo Basset, et Abr. de 
Ver, et vicecomitibus et ministris suis London salutem. 
Praecipio quod abbas Certeseye teneat socam suam de 
London in terra et aqua, bistronde et bilonde, ita bene et 
in pace, et juste et libere, sicut ipse vel aliquis antecesso- 
rum suorum unquam melius et liberius tenuerunt. Et 
super hoc prohibeo quod nullus faciat ei inde vel homi- 
nibus suis aliquam injuriam vel disturbationem. T. Wil- 
lielmo Maledocto apud Burnham.